
UCHWAŁA NRXII/98/03

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE

z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoczew na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.109 ust.1 i art.124

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r Nr 15,

poz.148 z późn. zm.) Rada Miejska w Złoczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki własne Gminy Złoczew w kwocie zł

78.276,00 w następujący sposób:

Zmniejszyć

wydatki

Zwiększyć

wydatki

dział 600

dział 710

dział 750

dział 750

dział 750

dział 750

dział 754

dział 754

dział 754

dział 801

dział 801

dział 801

dział 801

dział 801

dział 801

rozdz.60016

rozdz.71004

rozdz.75023

rozdz.75023

rozdz.75023

rozdz.75023

rozdz.75412

rozdz.75412

rozdz.75412

rozdz.80101

rozdz.80101

rozdz.80101

rozdz.80101

rozdz.80110

rozdz.80110

§4300

§4300

§4010

§4040

§4210

§4410

§3020

§4210

§4300

§4210

§4270

§6050

§6060

§4270

§6060

58.770,00

5.306,00

1.200,00

3.000,00

10.000,00

20.000,00

5.306,00

5.000,00

5.000,00

1.200,00

1.000,00

15.000,00

2.700,00

3.000,00

10.000,00



dział 900 rozdz.90003 § 4300 4.170,00

dział 900 rozdz.90004 § 4300 1.000,00

dział 921 rozdz.92195 § 4270 4.900,00

§ 2. Przyjmuje się plan nakładów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Miejskiej^ Złoczewie

Wincenty Misiak



Załącznik Nr 1 do Projektu Uchwały Nr XII/98/03
Rady Miejskiej w Złoczewie z dn. 27.11.2003 r.

Plan nakładów na inwestycje na 2003 rok

Lp.

1.

1.

2.

Wyszczególnienie

2.

Ogółem

Budowa drogi
Uników-Wandalin

Wykonanie asfaltu

Budowa
Gimnazjum
Publicznego w
Złoczewie

Wartość

inwestycji

3.

1.323.568

3.560.000

Rok
rozpoczęcia
Planowany
termin
zakończenia

4.

2001

2004

2002

2004

Wielkość
nakładów
zrealizo -
wanych

5.

1.473.478

432.703

1.008.258

Nakłady
planowane
na 2003 r.

6.

4.727.354

250.000

2.211.456

Dotacje z
budżetu
Gminy
planowane
na 2003 r.

7.

4.727.354

250.000

2.211.456

Dotacje z
własnego
funduszu
celowego

8.

-

_

środki z
budżetu
Państwa

9.

-

_

z. tego
kredyt
bankowy /
pożyczki

10.

3.229.292

1.500.000

Środki
własne
Gminy

11.

1.423.062

250.000

711.456

Środki
ludności

12.

75.000

-

PRZEWODNICZĄCY
RADY)UŹJSKIEJ

WincMty Misiak



1.

3.

4.

5.

6.

7.

2.

Budowa kanalizacji
sanitarnej i
deszczowej z
przyłączami w
Złoczewie

Zakup komputerów
na potrzeby Urzędu

Termomodernizacja
budynku Szkoły
Podstawowej w
Unikowie

Budowa i
organizacja punktu
informacji
turystycznej w
Złoczewie

Termomodernizaja
Szkoły
Podstawowej w
Złoczewie

3.

312.082

6.000

80.737

11.536

636.800

4.

2000

2003

2003

2003

2002

2003

2003

5.

2.082

-

-

1.244

-

6.

310.000

6.000

80.737

10.292

636.800

7.

310.000

6.000

80.737

10 292

636.800

8.

-

-

-

-

9.

-

-

-

-

10.

240.000

-

32.892

418.900

11.

32.500

6.000

47.845

10.292

217.900

12.

37.500

-

-

-

PRZEWODNICZĄCY
R A D ^ J E J

Winc/3htv



8.

9.

10.

11.

12.

13.

Termomodernizacja
budynku Szkoły
Podstawowej j w
Broszkach wraz z
budową kotłowni na
biomasę i instalacja
co.

Rozbudowa
strażnicy OSP
Broszki

Zakup
nieruchomości w
Złoczewie

Budowa kanalizacji
sanitarnej przy ulicy
Burzenińskiej w
Złoczewie

Budowa drogi
Zapowiednik

Budowa przyłącza
ciepłowniczego do
budynku po byłym
Ośrodku Zdrowia

73.000

56.000

188

189.414

634.000

20.000

2003

2000

2003

2003

2003

2003

2004

2003

-

18.255

-

-

73.000

6.967

188

189.414

350.000

20.000

73.000

6.967

188

189.414

350.000

20.000

-

-

-

-

-

-

-

-

48.700

-

-

130.000

350.000

24.300

6.967

188

21.914

.

20.000

-

-

-

37.500

_

PRZEWODNICZĄCY
RADTCMfr



14.

15.

16.

17.

18.

Budowa kolektora
sanitarnego przy ul.
Lututowskiej w
Złoczewie

Zakup
nieruchomości przy
u.Burzeninskiej 8/10
w Złoczewie

Budowa kolektora
deszczowego ul.
Opłotki i ul. Dolna
oraz kanalizacji
deszczowej na
Osiedlu Słoneczne
w Złoczewie

Zakup komputerów
na potrzeby Szkoły
Podstawowej w
Złoczewie

Zakup komputerów
na potrzeby
Gimnazjum
Publicznego w
Złoczewie

250.000

50.000

985.656

3000

10.000

2003

2004

2003

2003

2004

2003

2003

10.936

-

4.000

50.000

515.500

3000

10.000

4.000

50.000

515.500

3000

10.000

- -

508.800

-

4.000

50.000

6.700

3000

10.000

-

PRZEWODNICZĄCY
RADYkupSKIEJ

WincejfjyKlisiak


